

9B

Lockdown veke 19

TID	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Matte/naturfag	Mat og helse	KRLE	Tysk/Arb	Engelsk
09.15-10.00	Samfunnsfag	Mat og helse	Musikk	Tysk/Arb/Samf	Norsk
10.20-11.15	Matematikk	Matte	Samfunnsfag	Matte	Norsk
11.50-12.35	Naturfag	Norsk	KRØ	UV/Kl.time	Valfag
12.35-13.20	KRLE	Norsk	Engelsk	KRØ	Valfag
13.40-14.25	Tysk/Arb	Norsk	Engelsk	Naturfag	Valfag

INFORMASJON:

Kontaktlærer: telefon 48002961

Melding: Appen "Visma min skole"

Tysdag 05.05.20 skal 9.trinn ha skriveøkt i Norsk. De vert opp ringt på Teams av Kirsti/Gjertrud

Fellesaktivitet i veke 19: Digital kompis-trening i kroppsøving. Det vert spanande å høyre korleis de løyser dette

Måndag 11.05 skal 9.trinn gjennomføre tentamen i matematikk. Det er lagt opp til stort sett del 2 oppgåver som er henta frå pensum, da de vil ha alle hjelpemiddel tilgjengeleg under dagen.

Forslag til dagsplan vert som vanleg lagt ut på Teams.

Håpar alle får ein finfin veke :D

TEST/PRØVE

Norsk skriveøkt, tysdag 05.05.20

Mattetentamen, måndag 11.05.20

Mat og helseprøve, tysdag 19.05.20

ARBEIDSPLAN

Faglege mål:

Lekser:

Matte	Repetisjon til tentamen. Sjå gjennom måla for dei ulike kapittela	Måndag 04.05 Gjer oppgåve 22, 23, 27 og 28 s.201 og 202 Ta bilete når de er ferdige og send til Solveig B Tysdag 05.05 Repetisjon til tentamen: Gjer lekse 24, s.271 Torsdag 07.05 Repetisjon til tentamen: Gjer lekse 25, s.272-273 Lekse 24 og 25 skal ikkje leverast inn. Desse oppmodar eg alle om å gjere slik at de får god repetisjon før tentamen.
Norsk	Arbeid med skrivning Skrive tekst på sidemål, bruke ordliste på sidemål, bruke kunnskap om grammatikk for sidemål i egen skrivning.	Denne uka blir det en skriveoppgave i sidemål tirsdag kl 11.30 - 14.30 Vi tar en felles gjennomgang av oppgavene kl 11.15.
Engelsk	Here and there in the USA -Tourist sites and famous places in the USA	Wednesday: Read text B "Surfin' USA" p.183 - 186 TB + Let's talk p.186 TB. Friday: New Flight: Task 11,12 and 14 p.192-193 WB + task 16 p.194 WB.
Samfunnsfag	Lage tidslinje som de kan ta i bruk og fylle på seinare. Sjå samanhengar.	Denne veka i samfunnsfag skal de lage ei tidslinje på nettsida timetoast.com. Eg har laga eit skjermopptak som beskriv framgangsmåte. Sjå den før du byrjar. Den ligg under filer-> Samfunnsfag 9. klasse -> Lockdown -> Skjermopptak timetoast. Dette skal du ha med i tidslinja di: 1. verdskrig Dei viktigaste hendingane under 1. verdskrig Fredsförhandlingane etter 1. verdskrig Spanskesjuka Dei glade 20-åra Du skal skrive utfyllande, samanhengande tekst på kvar av hendingane. Når du er ferdig med tidslinja di, sender du lenkje til meg i chat. Korleis du gjer dette, ser du på skjermopptaket om timetoast.
KRLE	Fortelje om buddhistisk arkitektur	Denne leksa kan du enten velje å teikne eller lage eit dokument med bilete henta frå nettet. Les s. 166 om "Buddhistisk arkitektur" og sjå på teikninga s. 164-164

		<p>Du skal enten teikne: teikn eit buddhistisk tempel. Pass på at du får med dei viktige momenta som har fått namn på teikninga s. 164-165. Skriv namna på teikninga og litt om kvart moment. Skriv gjerne litt generelt om buddhistisk arkitektur i tillegg.</p> <p>ELLER:</p> <p>Lage eit dokument med bilete henta frå nettet. Kvart bilete skal vera merka med kva det er bilete av, i tillegg til litt informasjon om kvar moment. Skriv gjerne litt generelt om buddhistisk arkitektur i tillegg. Bileta du skal finne er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - buddha hall - Bygning der munkane bur -Den historiske Buddha - Stupa - Meditasjonshall <p>Vel du å teikne, tek du bilete av teikninga og sender til meg i chat.</p>
Naturfag	Kjenne til fotosyntese og global oppvarming	<p>Måndag 04.05</p> <p>Sjå denne filmen og lag ein enkel figur av fotosyntesen https://www.youtube.com/watch?v=Fn4MtLwx0h4</p> <p>Torsdag 07.05</p> <p>Sjå denne filmen og lag ein enkel figur som viser korleis drivhuseffekten fungerer https://www.youtube.com/watch?v=OYeEKxtKNR0</p>
Tysk		<p>De får tilbakemelding på presentasjonen de laga innan torsdag.</p> <p>Torsdagstimane skal de bruke til å leggje lyd filer til presentasjonen. Bruk same metode som de brukte i KRLE.</p>
Arbeidslivsfa g		<p>Denne veka skal de utføre ein eller anna form for arbeid. Dette kan vera både i heimen eller utanfor heimen (<u>å rydde/vaske eigen rom gjeld ikkje</u>). De skal arbeide i om lag 1,5 time til saman.</p> <p>Døme på arbeid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sjekke brannvarslarar og brannslökkingsapparat • Pass av småsøsken • Vaske bil • Legge om dekk • Kløyve ved • Innvendig og utvendig vask av vindauge • Fikse øydelagde klede • Lage eit nytt plagg av gamle klede?? <p>Ta bilete av det du har gjort, send biletet til meg og skriv kort kva du gjorde.</p>
Mat og helse	Kritisk vurdere informasjon om matproduksjon og drøfte korleis forbrukarmakt kan påverke lokal og global matproduksjon	<p>Veke 19 – mat, sesongar og årstider</p> <p>Les s.141 – 144</p> <p>Gjer oppgåve 1-3 s.144</p> <p>PRAKTISK</p> <p>Denne veka skal de lage ein lunsj som er i tråd med kostråda frå helsedirektoratet. Inviter gjerne eit familiemedlem til å ete med deg, eller lag lunsj med ein klassekamerat via videochat! Eg gler meg til å sjå kva de lagar!</p>

		<ul style="list-style-type: none"> - Forslag til lunsj: omelett, suppe, brødskeive med godt pålegg og grønnsaker, heimebaka brød, smoothie, yoghurt og granola, lefserull med grønnsaker, middagsrestar - Skriv kort korleis kostråd du har fokusert på - Legg ned ein ekstra innsats i borddekking og presentasjon av maten. Prøv å få det til å sjå ut like fint som på restaurang!
Musikk	<p><u>Komponering og musikkteori:</u> Lage eigen komposisjon.</p>	<p>I tre veker framover skal de få jobbe meir praktisk med musikk. De skal mellom anna begynne å planlegge og lage ein eigen komposisjon, altså lage ein melodi, dans, song eller liknande. Det står meir om oppgåva på Teams-Musikk- "<i>Komponering og musikkteori</i>". Oppgåva vert tilgjengeleg frå <u>tysdag 5. mai</u>.</p> <p>Det er ei todelt oppgåve, der den eine delen er lik for alle, og den andre har fleire oppgåver de kan velje mellom. De vert vurdert ut ifrå kriterium som er sett opp for dei ulike oppgåvene.</p> <p>No er det siste innspurt før endeleg vurdering i faget, så de må fortsetje med å stå på å gjere ein god innsats. Hugs å spørje viss de har spørsmål til oppgåvene!</p> <p>Lukke til! 😊</p>
Kroppsøving	<p>Kameratting! Denne veka skal dykk trene saman i grupper.</p>	<p>Kameratting, grupper ligger her: Teams -> HBUS Elevkull 2005 -> Filer -> Kroppsøving -> grupper kameratting veke 19. (Det er dei same gruppene som de hadde på challenge førre torsdag).</p> <p>De skal gjennomføre 2 økter på 45min, eller ein lang økt på 1,5t. De vel sjølv om de vil trene ute eller inne.</p> <p>Kameratting skal foregå digitalt! Eg foreslår at om gruppa skal trene inne så kan de bruke videochat, og om de skal trene ute så kan de ringe kvarandre og halde kontakten over telefon. Hugs å sende selfie til Helge på chat, det held at ein frå gruppa sender viss alle er med på biletet. Lykke til!</p> <p>Forslag innetrening: styrketrening, tabata, yoga, bevegelsestrening (mye bra videoer på Youtube!)</p> <p>Forslag utetrening: joggetur, fjelltur, sykling, skitur</p>
Fysisk aktivitet og helse		<p>Denne veka legg me opp til ein rundtur på sykkel. Flott om du kan planlegge runden saman med ein av dei andre som har fysisk aktivitet og helse. Du skal bruke ca. ein time på runden og me ynskjer at du skal sykle på ulikt underlag, asfalt, grus og sti. Du kan gå inn på norgeskart.no og teikne inn runden ved å nytte teikneverktøyet på kartet, eller det beste ville være om du nytta ein app tildømes endomondo som er ein gratisversjon som du lastar ned på mobilen. Den stiller du inn på sykkel og ruta du har valt vert markert på kartet. Hugs å ta tida på kor lenge du er ute. Dokumenter med å sende bilete av kartet og ruta du har sykla. 9 kl. sender til Runar og 8 kl til Helge.</p>